1.5 Všetky ostatné náklady okrem nákladov Poskytovateľa uvedených v bode 1.4 tohto 

článku hradí účastník.  

1.6 Výška sumy pomoci hradenej Poskytovateľom za služby podľa bodu 1.4 tejto zmluvy 

(ďalej ako „pomoc“ alebo „náklady Poskytovateľa“) je 2.500 Eur („slovom dvetisíc 

päťsto eur “) 

1.7 Účastník berie na vedomie, že náklady Poskytovateľa poskytnuté na základe tejto 

zmluvy predstavujú  prostriedky poskytnuté zo štátneho rozpočtu SR. 

Čl. II. 

Práva a povinnosti zmluvných strán 

2.1 Poskytovateľ má právo byť informovaný o všetkých skutočnostiach, ktoré majú vplyv